
UCHWAŁA NR I/18/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa Rady 
Miasta Bolesławiec oraz zakresu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994  ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z § 16 ust. 4 uchwały nr XXIX/215/2012 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz. 
Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 338 oraz Dz.Urz. Woj. Dolnośl. z 2018 r. poz. 5381)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa Rady Miasta 
Bolesławiec, zwaną dalej Komisją,  w następującym składzie: 
1) radny Adam Biesiadecki,
2) radny Dominik Chodyra,
3) radny Leszek Chudzik,
4) radny Piotr Klasa,
5) radny Szymon Pogoda,
6) radny Józef Pokładek,
7) radny Stanisław Wiącek.

§ 3. Do zakresu działania Komisji należą w szczególności sprawy:
1) utrzymywania gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych,
2) utrzymania porządku i czystości na terenie miasta,
3) zaopatrzenia w wodę, gaz, energię cieplną i elektryczną,
4) odprowadzania i oczyszczania ścieków,
5) utrzymania wysypisk i utylizacji odpadów,
6) utrzymania dróg gminnych, ulic, placów i mostów oraz nazewnictwa ulic i placów,
7) komunikacji miejskiej i organizacji ruchu drogowego,
8) utrzymania cmentarzy miejskich,
9) polityki mieszkaniowej, opiniowanie wniosków mieszkaniowych, opiniowanie projektów list najmu 

mieszkań i kontroli realizacji list najmu mieszkań,
10) ochrony i kształtowania środowiska,
11) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,
12) programowania i realizacji inwestycji,
13) architektury i budownictwa,
14) rodzinnych ogrodów działkowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

Id: BF53371F-2569-43A8-A733-C189B92E4026. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: BF53371F-2569-43A8-A733-C189B92E4026. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Miasta Bolesławiec Rada Miasta Bolesławiec powołuje komisję stałą
Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa. Radny może być członkiem najwyżej 3 komisji
stałych. Ograniczenie to nie dotyczy członkostwa w Komisji skarg, wniosków i petycji. Rada Miasta
Bolesławiec zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały zakresu działania komisji oraz jej składu
liczbowego. Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne.

SC/SC

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: BF53371F-2569-43A8-A733-C189B92E4026. Podpisany Strona 1




